

RECEBEMOS DE JANIA CLAUDIO BRASIL - ME OS PRODUTOS/SERVÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.653
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

JANIA CLAUDIO BRASIL - ME AV CORONEL JOÃO FELIPE, 508 - - CENTRO, Ocara, CE - CEP: 62755000 - Fone/Fax: 8533221109	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.653 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2320 0801 8676 4000 0166 5500 1000 0006 5315 0008 4334 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 123200050395303 - 31/08/2020 14:00
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA INSCRIÇÃO ESTADUAL 069887217 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTADO CNPJ/CPF 01.867.640/0001-66	

DESTINATÁRIO REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME RAZÃO SOCIAL CÂMARA MUNICIPAL DE OCARA		12.459.624/0001-50	31/08/2020
ENDEREÇO	Bairro/DISTRITO	CEP	DATA DE ENTRADA SAÍDA
AV. CEL. JOÃO FELIPE, 858 -	CENTRO	62755-000	
MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA SAÍDA
Ocara	CE	069203741	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS
0,00	0,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST
0,00	0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1.502,70
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO
0,00	0,00
DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00	0,00
VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	1.502,70

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	
PAZADO SOCIAL	FRETE POR CONTA
	3-Remetente Próprio
CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO
ENDEREÇO	MUNICÍPIO
QUANTIDADE	ESPECIE
MARCA	NUMERAÇÃO
PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSF	CFOP	UNID.	QTD.	VL. UNID.	VL. TOTAL	BC ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
40	PAPEL OFÍCIO A4 RESMA	48025610	0102	5403	CX	45,0000	20,0000	900,00					
346	CANETA ESFEROGRÁFICA	96081000	0102	5403	UND	128,0000	0,8000	102,40					
90	LÁPIS Nº 2	96091000	0102	5403	UN	64,0000	0,5000	32,00					
86	BORRACHA PONTILIRA	40169200	0102	5403	UN	64,0000	0,2000	12,80					
357	PINCEL MARCA TIXTO	96081000	0102	5403	UN	1,0000	1,5000	1,50					
353	PINCEL ATOMICO	96081000	0102	5403	UN	1,0000	3,0000	3,00					
71	GRAMPEADOR METALICO	84729040	0102	5403	UN	3,0000	12,5000	37,50					
355	CLIPES 60	83059000	0102	5403	CX	3,0000	3,5000	10,50					
66	CLIPS 20	83059000	0102	5403	CX	3,0000	2,5000	7,50					
280	ALMOFADA P/C ARIMBO	96122000	0102	5403	UN	2,0000	5,0000	10,00					
401	COLA BRANCA 90MG	35069120	0102	5403	UN	2,0000	2,0000	4,00					
99	FITA GOMADA	59061000	0102	5403	UN	1,0000	12,0000	12,00					
1332	FITA DUREX	48114110	0102	5403	UN	3,0000	1,5000	4,50					
143	GRAMPO 266	90189095	0102	5403	CX	3,0000	5,0000	15,00					
199	PASTA AZ LOMBO FINO	42021210	0102	5403	UN	25,0000	4,5000	112,50					
447	PASTA AZ LOMBO LARGO	48203000	0102	5403	UN	25,0000	5,5000	137,50					
18986	PASTA PLÁSTICA CABA ELÁSTICA	48119010	0102	5403	UN	20,0000	2,5000	50,00					
19378373	PASTA CLASSIFICADOR CARTÃO DUPLO	48209000	0102	5403	UN	20,0000	2,5000	50,00					

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
0	
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL Informações Adicionais de Interesse do Fisco: VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R\$ 35,46. ICMS SUSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA DECRET 28.560/09.	RESERVADO AO FISCO Atesto o recebimento dos materiais contidos na nota fiscal nº 622 em atendimento as exigências da Lei Federal nº 4.320/64 João Carlos Vasques Responsável pelo Atesto Câmara Municipal de Ocara 01/09/2020
--	--